Протокол №1
заседания тендерной комиссии по  закупу фармацевтических услуг в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на 2014 год
Об отмене итогов тендера по лоту №32
СКО, г.Петропавловск                                                4 марта  2013 года
1. Тендерная комиссия в составе: председателя комиссии Сактаганова К.Е.- и.о.руководителя управления здравоохранения СКО, заместителя председателя комиссии  Бапановой М.К. – заместителя руководителя  управления здравоохранения СКО, членов комиссии: Дюсенова А.К.- заместителя руководителя управления здравоохранения СКО, Пакетовой Н.П. – руководителя отдела организации первичной медико-санитарной помощи управления здравоохранения СКО, Есендыковой Э.Е. – руководителя отдела бухгалтерского учета и финансирования управления здравоохранения СКО, секретаря конкурсной комиссии Мичюдас Е.М.-руководителя отдела государственных закупок управления здравоохранения СКО на основании Приказа Министра здравоохранения РК №224 от 15.04.2013 г.
РЕШИЛА:
1. Отменить итоги тендера по закупу фармацевтических услуг по Лоту №32- Обеспечение всех категорий, состоящих на диспансерном учете при раннем (преждевременное, ускоренное) половом развитии центрального генеза, проведенного 21.02.2014 года.
2)  Признать тендер по Лоту №32 не состоявшимся.
3) Провести повторный тендер по закупу фармацевтических услуг по

обеспечению всех категорий, состоящих на диспансерном учете при раннем (преждевременное, ускоренное) половом развитии центрального генеза.
Председатель комиссии:                                           Сактаганов К.Е.

Заместитель председателя:                                       Бапанова М.К.
Члены комиссии:                                                       Дюсенов А.К.
                                                                                      Пакетова Н.П.

                                                                                      Есендыкова Э.Е.
Секретарь комиссии:                                                Мичюдас Е.М.